Schiesssport *; &

Verband

des Sensebezirks

Schweizer Gruppenmeisterschaft 300m

Gruppenrangliste 1. Runde
Feld E - Stgw 90 und Stgw 57-02

Rang Gruppe Lizenz Name Vorname Jg Kat Waffe Resultat
1 Plaffeien-Briinisried 2 683
850489 Bapst Sophie 2005 JD Stgw 90 Block 140

179459 Dousse Philipp 1978 E Stgw 90 Block 138

281062 Raemy Erich 1987 E Stgw 90 Ring 138

236121 Bapst Mireille 1983 ED Stgw 90 Ring 128

268946 Schweingruber Sandra 1984 ED Stgw 90 Ring 139

2 Plasselb1 680
136087 Andrey Gilbert 1961 V Stgw 90 Block 133

172792 Andrey Guido 1974 E Stgw 90 Block 140

136095 Bielmann Heinz 1970 E Stgw 90 Ring 141

172835 Julmy Linus 1947 S Stgw 90 Block 135

174581 Schafer Roger 1972 E Stgw 90 Block 131

3 St.Ursenl 679
319970 Pirro Philippe 1992 E Stgw 90 Block 138

277147 Aeby Aldo 1988 E Stgw 90 Block 140

160992 Andrey Marc 1986 E Stgw 90 Ring 141

300546 Jungo Alain 1990 E Stgw 90 Block 126

277145 Neuhaus Martin 1989 E Stgw 90 Block 134

4 Tafers1 673
304632 Blanchard Matthias 1995 Stgw 90 Ring 130

637228 Bapst Jeanny 1992 ED Stgw 90 Ring 133

162450 Blanchard Guido 1968 E Stgw 90 Ring 141

513055 Dubi Kevin 1995 E Stgw 90 Ring 136

331239 Dubi Simon 1992 E Stgw 90 Ring 133

5 SV Wiinnewil-Flamatt 1 672
233900 Volery Daniel 1983 Stgw 90 Block 130

821732 Briilhart Elena 2004 ED Stgw 90 Ring 137

610315 Fund Manuel Simon 1997 E Stgw 90 Block 128

540232 Schafer Michael Andreas 1995 E Stgw 90 Block 140

295942 Boschung Alain 1992 E Stgw 90 Ring 137

6 St.Ursen2 672
273852 Riedo Markus 1989 E Stgw 90 Ring 137

300500 Jungo Olivier 1990 E Stgw 90 Block 130

515273 Fahrni Florian 1996 E Stgw 90 Block 138

331225 Jungo Nicolas 1995 E Stgw 90 Block 133

746140 Schneuwly Manuel 2001 E Stgw 90 Block 134
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Rang Gruppe Lizenz

7 Tafers4

699850
810919
544103
600101
544104

8 Tafers2

699853
241798
259098
284924
532284

9 Heitenried 1

900640
146072
274120
295573
139808

10 Plaffeien-Briinisried 1

221710
222409
219878
194755
221709

11 St. Antoni 3
187385
161543
277285
207188
207185

12 St.Ursen4
219319
219318
219293
219299
219317

12.04.2025

Name Vorname

Lauper Michel
Sturny Tina
Blanchard Benjamin
Sturny Kim

Dubi Fabian

Blanchard Dominik
Blanchard Nicolas Il
Stadelmann Olivier
Schwaller Simon
Maurer Alice

Ganarin Neljo
Brulhart Erwin
Maurer Matthias
Dutly Adrian
Risse Gallus

Willi Roland
Zbinden Sandra
Rotzetter Manfred
Kolly lvo

Raemy Mario

Egger Linus
Briigger Kilian
Siffert Roman
Egger Philipp
Rappo Renaldo

Waeber Norbert
Waeber Dominik
Marro Hermann
Miiller Norbert
Waeber Bruno

1. Heimrunde

Jg Kat

1999
2003
1997
2001
1996

1999
1983
1981
1986
1998

2006
1963
1989
1993
1967

1972
1978
1981
1977
1970

1941
1973
1970
1973
1971

1964
1972
1962
1966
1962

ED

ED

m m m m m

mmm< “—

m mmm On»

< m<mg

Waffe

Stgw 90 Block
Stgw 90 Block
Stgw 90 Block
Stgw 90 Block
Stgw 90 Block

Stgw 90 Ring
Stgw 90 Block
Stgw 90 Block
Stgw 90 Block
Stgw 90 Ring

Stgw 90 Block
Stgw 90 Ring
Stgw 90 Ring
Stgw 90 Ring
Stgw 90 Block

Stgw 90 Ring
Stgw 90 Ring
Stgw 90 Ring
Stgw 90 Ring
Stgw 90 Ring

Stgw 90 Block
Stgw 90 Ring

Stgw 90 Block
Stgw 90 Block
Stgw 90 Block

Stgw 90 Block
Stgw 90 Block
Stgw 90 Block
Stgw 90 Block
Stgw 90 Block

Resultat

671
133
135
134
133
136

666
132
138
127
134
135

664
125
136
127
139
137

662
132
133
138
132
127

661
127
130
131
137
136

653
131
128
130
134
130
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Rang

13

14

15

16

17

18

12.04.2025

Gruppe Lizenz

St. Silvester 1 JS

866276
986677
998149
8625
17182

Giffers-Tentlingen 1
327761
688982
458152
602490
542813

Plaffeien-Brinisried 3

697577
820534
331607
697576
699414

Bosingen-Laupen 2
103324
330755
103337
103328
103331

St. Antoni 1

187403
232814
207179
207201
207177

Heitenried 2

505286
328096
866217
33465

314095

Name Vorname

Aeby Celine
Buntschu Matteo
Mauron Marc
Andrey Frederic
Kolly Florian

Kolly Thomas
Neuhaus Tanja
Lauper Marc
Scherwey David
Vonlanthen Mathias

Willi Nick
Zbinden Jvan
Sommer Joscha
Willi Kristina
Rumo Oliver

Kaser Manfred
Lottaz Joélle
Walchli Hans-Ueli
Riedo Daniel
Schmutz Gabriel

Vonlanthen Josef
Cotting Josef
Auderset Joseph
Gilgen Peter
Ruch Gerold

Bertschy Janick Fabian
Libsig Josua

Sudan Luc

Trachsel Andrea

Dutly Thomas

1. Heimrunde

g

2005
2008
2009
2009
2008

1990
2000
1992
2001
1992

1998
2001
1992
2001
1998

1967
1985
1953
1971
1975

1952
1952
1952
1950
1943

1990
1991
2001
2003
1996

Kat

w nu v v n

Waffe

Stgw 90 Block
Stgw 90 Block
Stgw 90 Block
Stgw 90 Block
Stgw 90 Block

Stgw 90 Ring
Stgw 90 Ring
Stgw 90 Block
Stgw 90 Block
Stgw 90 Ring

Stgw 90 Block
Stgw 90 Block
Stgw 90 Block
Stgw 90 Ring
Stgw 90 Ring

Stgw 90 Block
Stgw 90 Block
Stgw 90 Block
Stgw 90 Block
Stgw 90 Block

Stgw 90 Ring
Stgw 90 Ring
Stgw 90 Block
Stgw 90 Ring
Stgw 90 Block

Stgw 90 Block
Stgw 90 Block
Stgw 90 Block
Stgw 90 Block
Stgw 90 Block

Resultat

643
133
138
118
134
120

643
138
130
128
126
121

639
121
129
122
128
139

639
134
124
131
129
121

634
128
124
128
140
114

629
122
140
129
116
122
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Rang

19

20

21

22

23

24

12.04.2025

Gruppe Lizenz

St. Antoni 2

207204
187382
679195
947543
239677

Plaffeien-Brlinisried 4 JS

995792
973223
9238
8246
19270

Plaffeien-Briinisried 5 JS

10269
18176
8248
946622
995794

St. Antoni 5JS

997658
997659
942737
869118
904410

SV Wiinnewil-Flamatt 2

214866
478505
298078
233913
608403

SV Wiinnewil-Flamatt 4 JS

9005
27666
21333
974793
14944

Name Vorname

Walchli Walter
Binz Urs

Fontana Manfred
Winiger Peter
Bachler Florian

Schweizer Mike
Marti Fabrice
Dubach Lynn
Jungo Dominique
Beyeler Gian

Sauterel Elio
Stalder Nils

Baeriswyl Steven Legolas

Bapst Olivier
Neuhaus Emily

Aebischer Noé
Aebischer Amélie
Kessler Marco
Kessler Carola
Kessler Sandra

Schafer Kevin
Schafer Tobias
Baeriswyl Lukas
Schneiter André
Jenny Aaron

Briilhart Ladina
Gauch Akito

Nigg Julian
Briilhart Flavio
Ledermann Fabian

1. Heimrunde

g

1951
1948
1963
1968
1985

2006
2005
2009
2008
2008

2008
2009
2005
2008
2007

2008
2007
2008
2005
2007

1986
1988
1991
1977
1980

2009
2008
2005
2007
2010

Kat

mm< v wnm

JD
JD

[ S S S NI S

JD

JD
JD

m m m m m

[ S G S NI S

Waffe

Stgw 90 Block
Stgw 90 Block
Stgw 90 Block
Stgw 90 Ring

Stgw 90 Block

Stgw 90 Block
Stgw 90 Block
Stgw 90 Block
Stgw 90 Block
Stgw 90 Block

Stgw 90 Block
Stgw 90 Block
Stgw 90 Block
Stgw 90 Block
Stgw 90 Block

Stgw 90 Block
Stgw 90 Block
Stgw 90 Block
Stgw 90 Block
Stgw 90 Block

Stgw 90 Block
Stgw 90 Block
Stgw 90 Block
Stgw 90 Block
Stgw 90 Ring

Stgw 90 Block
Stgw 90 Block
Stgw 90 Block
Stgw 90 Block
Stgw 90 Block

Resultat

626

124
103
133
129
137

614

114
130
123
125
122

614
126
127
121
120
120

613
110
124
120
129
130

612
118
128
131
108
127

608
124
114
128
125
117

Seite 4



Rang

25

26

27

28

29

30

12.04.2025

Gruppe

Tafers 3

St. Ursen 3

Lizenz

331236
13880

284347
940734
699852

219301
175484
219208
219297
280150

Giffers-Tentlingen 2

903838
932889
896115
896118
9769

Bosingen-Laupen 1

St. Ursen 5

103319
239946
103335
103338
8998

219144
219213
219289
219303
219304

St. Antoni 4 JS

941336
24998
986633
19596
938938

Name Vorname

Dubi Stefan
Schopfer Dominique
Coudray Louis René
Bapst Andrea
Spicher Samuel

Oberson Claudia
Wider Daniel

Feyer Jean-Frangois
Miiller Erwin
Kdstinger Moritz

W thrich Matthias
Waiithrich Joel
Hayoz Lars

Hayoz Sven

Poffet Fabio

Briilhart Hugo
Mader Andreas
Sorg Adrian
Wasserfallen Heinz
Schmutz Yannick

Clément Stefan
Grossrieder Benedikt
Kostinger Andreas
Piller Martin

Plrro Nicolas

Birgisser Elia
Gauch Jan
Grand Michel
Rappo Matteo
Stritt Maik

1. Heimrunde

Jg Kat

1988
2000
1993
1996
1999

1964
1966
1964
1942
1963

2005
2007
2006
2003
2004

1961
1961
1971
1944
2005

1982
1982
1970
1982
1985

2006
2007
2010
2010
2006

ED

ED
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Waffe

Stgw 90 Block
Stgw 90 Block
Stgw 90 Block
Stgw 90 Block
Stgw 90 Block

Stgw 90 Block
Stgw 90 Block
Stgw 90 Block
Stgw 90 Block
Stgw 90 Block

Stgw 90 Block
Stgw 90 Block
Stgw 90 Block
Stgw 90 Block
Stgw 90 Block

Stgw 90 Block
Stgw 90 Block
Stgw 90 Block
Stgw 90 Block
Stgw 90 Block

Stgw 90 Block
Stgw 90 Block
Stgw 90 Block
Stgw 90 Block
Stgw 90 Block

Stgw 90 Block
Stgw 90 Block
Stgw 90 Block
Stgw 90 Block
Stgw 90 Block

Resultat

607

120
125
126
110
126

605

114
132
116
120
123

603

125
101
124
130
123

599
133
127
127
121

91

597
126
115
120
124
112

592
132
105
120
112
123

Seite 5



Rang Gruppe Lizenz Name Vorname
31 Rechthalten 1JS+)J
939570 Baeriswyl Manuel
941508 Julmy Loris
25434 Baeriswyl Jonas
8755 Béachler Robin
8753 Bachler Janik
32 Uberstorf1JS
34905 Barthlome Jonas Severin
26451 Figueiredo Silas
26494 Kilchor Nils
26496 Marro Enea
21263 Stuber Jamal
33 Heitenried 3 JS
991296 Hayoz Aaron
991348 Cattilaz Niklas
974104 Schopfer Nathalie
892141 Zbinden Enya
936265 Riedo Jan
34 St.Ursen7IS
15118 Rotzetter Jonas
2477 Jenny Levin
932888 Waeber Marco
16375 Rumo Olivier
2479 Kriebel Mika
35 St. Silvester 3JS
24129 Andrey Sophie Leonie
23553 Andrey Elias
18044 Bachler Mia Alina
23552 Schafer Julia
166455 Andrey - Kolly Sandra
fir die 2. Runde qualifiziert
36 Bosingen-Laupen 4JS

12.04.2025

11642
36869
36870
36668
18148

Meier Marco
Schuhmacher Fabian
Hirsig Alec

Schaller Espen

Kunz Leo

1. Heimrunde

Jg  Kat Waffe Resultat
589

2006 J Stgw 90 Block 131
2006 J Stgw 90 Block 106
2011 G Stgw 90 Block 121
2009 J Stgw 90 Block 111
2009 J Stgw 90 Block 120
589

2008 J Stgw 90 Block 108
2007 J Stgw 90 Block 124
2006 J Stgw 90 Block 130
2007 J Stgw 90 Block 118
2007 ) Stgw 90 Block 109
583

2006 J Stgw 90 Block 122
2007 ) Stgw 90 Block 119
2006 JD Stgw 90 Block 128
2005 JD Stgw 90 Block 118
2006 J Stgw 90 Block 96
580

2008 J Stgw 90 Block 108
2008 J Stgw 90 Block 112
2008 J Stgw 90 Block 125
2009 J Stgw 90 Block 111
2008 J Stgw 90 Block 124
570

2012 GD  Stgw 90 Block 108
2012 G Stgw 90 Block 87
2011 GD  Stgw 90 Block 125
2012 GD Stgw 90 Block 129
1974 ED Stgw 90 Block 121
566

2005 ) Stgw 90 Block 120
2009 J Stgw 90 Block 116
2009 Stgw 90 Block 114
2010 Stgw 90 Block 106
2007 J Stgw 90 Block 110
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Rang Gruppe Lizenz Name Vorname lg  Kat Waffe Resultat

37  St. Silvester 2JS 560
18045 Thalmann Sam 2010 J Stgw 90 Block 122
8626 Kolly Gregory 2009 J Stgw 90 Block 123
17374 Kolly Dario 2012 G Stgw 90 Block 83
980291 Gotschmann Lovis 2008 J Stgw 90 Block 134
38421 Martin Devon 2010 J Stgw 90 Block 98
38 St.Ursen61JS 554
986643 Julmy Matteo 2006 J Stgw 90 Block 115
810918 Baeriswyl Michael 2005 J Stgw 90 Block 124
905694 Buchs Simon 2005 J Stgw 90 Block 111
2476 Jungo Dario 2008 J Stgw 90 Block 119
2478 Stritt Thierry 2008 J Stgw 90 Block 85
39 St.Ursen 8 JJ+JS 553
40183 Wymann Jamie 2008 J Stgw 90 Block 108
19892 Schopfer Leon 2010 J Stgw 90 Block 107
28461 Zumwald Elia 2011 G Stgw 90 Block 96
905695 Kibli Samira 2005 JD Stgw 90 Block 110
19886 Brilhart Niklas 2010 Stgw 90 Block 132
40 Heitenried 4JS 549
997896 Scherwey Chiara 2007 JD Stgw 90 Block 102
997897 Gosteli Fiona 2007 JD Stgw 90 Block 113
964946 Aebischer Thierry 2006 J Stgw 90 Block 137
32836 BoZi? Novak 2009 J Stgw 90 Block 127
37129 Wohlhauser Patrick 2011 G Stgw 90 Block 70
41 Bosingen-Laupen 3JS 549
35897 Juranovic Gabriel 2007 J Stgw 90 Block 109
36216 Schmutz Gian 2006 J Stgw 90 Block 113
35963 Plrro Mattia 2006 J Stgw 90 Block 99
18149 Meier Janis 2007 J Stgw 90 Block 137
37979 Joder Nevin 2010 J Stgw 90 Block 91
42 Tafers5 548
930044 Blanchard Benoit Nicolas 2006 J Stgw 90 Block 130
945399 Hofmeier Leon 2006 J Stgw 90 Block 127
36845 Boschung Nevio 2009 J Stgw 90 Block 109
26428 Zbinden Valerie 2012 GD  Stgw 90 Block 103
38288 Jager Alissia 2013 GD  Stgw 90 Block 79
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Rang

43

44

45

46

47

12.04.2025

Gruppe Lizenz

Plasselb 2

2360
18471
37111
25419
974442

SV Wiinnewil-Flamatt 3 JS

870296
11962
17935
975736
944183

Rechthalten 2 JS+1J

25437
37110
18468
25435
8756

Plaffeien-Briinisried 6 JS

973224
903135
24041
8245
36219

Tafers 6

26424
26425
37967
38161
36131

Name Vorname

Bielmann Nicolay
Lotscher Mika

Mockli Fabrice

Neuhaus Valentino Emilio
Schafer Nico

Briilhart Louis
Pfammatter Lionel
Hayoz Cyrill Valentin
Pfammatter Leonie
Ledermann Philip

Von Niederhdusern Eleonora
Von Niederhdusern Magdale
Thalmann Bjérn

Neuhaus David

Carrel Fabian

Rauber Sébastien
Neuhaus Yves
Baeriswyl Liam
Dubach John
Jurasin Rachel

Zbinden Olivier
Zbinden Vincent
Hafen Neal Ralph
Stritt Florian
Brillhardt Sven

1. Heimrunde

g

2011
2009
2012
2010
2009

2006
2009
2005
2007
2006

2011
2007
2009
2009
2009

2007
2006
2009
2012
2010

2010
2014
2012
2015
2013

Kat

hmt_ht_

OO0 60—

Waffe

Stgw 90 Block
Stgw 90 Block
Stgw 90 Block
Stgw 90 Block
Stgw 90 Block

Stgw 90 Block
Stgw 90 Block
Stgw 90 Block
Stgw 90 Block
Stgw 90 Block

Stgw 90 Block
Stgw 90 Block
Stgw 90 Block
Stgw 90 Block
Stgw 90 Block

Stgw 90 Block
Stgw 90 Block
Stgw 90 Block
Stgw 90 Block
Stgw 90 Block

Stgw 90 Block
Stgw 90 Block
Stgw 90 Block
Stgw 90 Block
Stgw 90 Block

Resultat

545
121
86
99
117
122

531
120
102

96
112
101

522
106
109
118

76
113

478
112
90
107
121
48

444
104
119

67
76
78
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